UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
INSTITUTO DE FÍSICA

Campus Universitário de Ondina – 40170-115 - Salvador – Bahia
Fone:(071)3283-6600/6603/6604 Fax: + 55 71 3283-6606

e-mail: fis@ufba.br

PORTARIA Nº 07/2020

O DIRETOR DO INSTITUTO DE FÍSICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Constituir comissão composta  pelos servidores técnico-administrativos Fábio

Santos Batista e Thiago José Luz de Souza, pelos(as) docentes Maria do Rosário Zucchi,

Flora Souza Bacelar,  Friedrich Wolfgang Gutmann e Micael Dias de Andrade e pelo

discente  Mateus Souza Silva para, sob a coordenação do primeiro, dar suporte aos

docentes,  servidores  técnico-administrativos  e discentes  deste  instituto,  no  que se

refere  à  utilização  das  plataformas  e  instrumentos  de  trabalho  virtuais  a  serem

utilizados no semestre letivo suplementar de 2020.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Salvador, 20 de agosto de 2020

Professor Ricardo Carneiro de Miranda Filho

Diretor

mailto:fis@ufba.br